
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai. ©2024 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Clary Sage PIP  110124

Clary Sage (Kvapiųjų šalavijų)
Salvia sclarea  15 ml

• Vienas iš labiausiai raminančių ir subalansuojančių 
Clary Sage (Kvapiųjų šalavijų) eterinis aliejus 
naudojamas ant odos pasižymi daugeliu naudingų 
savybių.

• Clary Sage (Kvapiųjų šalavijų) eterinis aliejus yra 
pagrindinis dōTERRA patentuoto mėnesio mišinio 
ClaryCalm ingredientas.

• Viduramžiais naudotas dėl naudingo poveikio odai, 
šis aliejus vis dar dar dažnai tepamas ant odos.

• Clary Sage (Kvapiųjų šalavijų) aliejus padeda 
atsipalaiduoti ir pasiruošti ramiam nakties poilsiui.

• Užteptas ant odos ramina ir vėsina, suteikia 
plaukams ir galvos odai sveiką išvaizdą.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Raminantis ir atpalaiduojantis Clary Sage (Kvapiųjų 
šalavijų) eterinis aliejus vertinamas dėl naudojant ant odos 
suteikiamo skausmą malšinančio ir raminančio poveikio. 
Jis taip pat padeda palaikyti emocinę pusiausvyrą. 
Pagrindinis Clary Sage (Kvapiųjų šalavijų) cheminis 
komponentas yra linalilio acetatas, priklausantis esterių 
grupei. Dėl šios sudedamosios medžiagos aliejus yra vienas 
iš labiausiai atpalaiduojančių, raminančių ir subalansuojančių 
emocijas eterinių aliejų.

NAUDOJIMAS
• Sumaišykite su dōTERRA Fractionated Coconut Oil 

(Frakcionuotu kokosų aliejumi) ir naudokite masažui, 
norėdami nusiraminti ar odai atjauninti.

• Palengvinkite pilvo maudimą menstruacijų metų: 
patepkite jautrią pilvo sritį Clary Sage (Kvapiųjų šalavijų) 
eteriniu aliejumi ir įtrinkite. Šis raminantis masažas 
padės pasijusti geriau.

• Praturtinkite savo šampūną ir kondicionierių: įlašinkite į 
juos vieną ar du lašus Clary Sage (Kvapiųjų šalavijų) aliejaus.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Jeigu naudosite masažui, sumaišykite 5 lašus su 10 ml 
bazinio aliejaus. Voniai sumaišykite  
5 aliejaus lašus su 5 ml bazinio aliejaus. Jeigu naudosite 
kvepalams, sumaišykite 1 lašą su 10 lašų bazinio aliejaus. 

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
sąlyčio su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Partijos numeris nurodytas ant produkto. 
Atidarius tinka vartoti 12 mėnesių.
Galiojimo data nurodyta ant produkto.


